למצער, עליה לנהוג בקהילה זו באופן שוויוני, מתוך הכרה במעמד הבכורה של ערך השוויון, ומתוך כיבוד ערכים של סובלנות ופולורליזם, המצויים בלב ליבה של החברה הדמוקרטית. לעניין זה אין זה משנה מהו ערכן המוסרי של ההתנהגויות של האחר בעיני המתבונן (לדיון ביקורתי בגישות המשפטיות השונות כלפי הקהילה ההומו-לסבית ראו א' [הראל, עלייתה ונפילתה של המהפכה המשפטית ההומוסקסואלית, המשפט ז', תשס"ב-2002, 195, 198](#)).

בכל מקרה, על המשיבה להכיר בכך שהקהילה ההומו-לסבית הינה חלק מהרקמה החברתית-תרבותית של העיר ותושביה. לא ניתן למנוע באופן מלאכותי ומפלה את השתלבות הקהילה במארג התרבותי של תושבי העיר.

בית משפט לעניינים מינהליים בירושלים כבר עמד על חשיבות הזכות לשוויון ועל חופש